
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 23, date11/03/2002 
 

  
PER 

EMERTIM SHESHI ME EMRIN “GJENERAL SAN MARTIN”. 
 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi morinë shqyrtim relacionin e paraqitur 

nga Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit”Për emërtimin e një sheshi me 

emrin “Gjeneral San Martin”, mbështetur në ligjin Nr.8652, 

dt.31.07.2000, neni 32, gërma Ll , me propozim të Kryetarit të Bashkisë.. 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 
1. Të emertojë me emrin “Gjeneral San Martin” sheshin e ri në proces ndërtimi 

në vazhdim të rrugës “Komuna e Parisit”. 

 

2. Ngarkohet me zbatim të ketij vendimi Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

Njerëzore dhe Informacionit dhe Drejtoria e Kulturës dhe Arsimit. 

 

3. Ky vendim hynë në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

                                                                  

 

                                                                           KRYETARI                                                                                                                             

                                                          

                                                                       Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


